
Mikroregion Sokolov - východ  
Karlovarský kraj 

Mikroregion Sokolov – východ, se sídlem Obecní úřad Královské Poříčí, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352 669 596, IČO: 70948755 

  
 
Mikroregion Sokolov- východ     Vzdělávací centrum pro veřejnou  

Lázeňská 114        správu ČR, o.p.s. 

357 41 Královské Poříčí     pobočka Plzeň 

Guldenerova 17  

326 00 Plzeň 

 

Objednávka 

Objednáváme u Vás na základě Vaší cenové nabídky, kterou jsme obdrželi dne 5. 5. 2017, 
vzdělávací akce pro zaměstnance členských obcí našeho mikroregionu.  

 

Vzdělávací akce pro řadové úředníky obecních úřadů:   

1. Téma vzdělávací akce: Efektivní komunikace 

  Počet vzdělávaných osob: 40 osob ve čtyřech skupinách po 10 osobách 

  Cílová skupina:  
 

úředníci městských úřadů členských obcí MSV 

  Časová dotace:   každá skupina 8 hodin (celodenní akce)  

  Místo konání: 
 

Vhodná místnost na území Mikroregionu Sokolov – východ,  

    
 

 - bude upřesněno dle domluvy s obcemi  

  Termín konání:   12. 9. 2017, 14. 9. 2017, 19. 9. 2017, 21. 9. 2017  

  Komplexní cena za realizaci vzdělávací akce – bude účtováno bez DPH: 4 x 14.320,- Kč  

 

2. Téma vzdělávací akce: Řešení a předcházení konfliktů, jednání s konfliktními lidmi  

  Počet vzdělávaných osob: 40 osob ve čtyřech skupinách po 10 osobách 

  Cílová skupina:  
 

úředníci městských úřadů členských obcí MSV 

  Časová dotace:   každá skupina 8 hodin (celodenní akce)  

  Místo konání: 
 

Vhodná místnost na území Mikroregionu Sokolov – východ,  
 - bude upřesněno dle domluvy s obcemi 

  
  

 

  Termín konání:   7. 11. 2017, 9. 11. 2017, 21. 11. 2017, 23. 11. 2017  

  Komplexní cena za realizaci vzdělávací -  bude účtováno bez DPH: 4 x 14. 320,- Kč  

 

3. Téma vzdělávací akce: 
Prezentační dovednosti - vytvoření ppt prezentace, zásady osobní 
prezentace tématu včetně nácviku  

  Počet vzdělávaných osob: 40 osob ve čtyřech skupinách po 10 osobách 

  Cílová skupina:  
 

úředníci městských úřadů členských obcí MSV 

  Časová dotace:   každá skupina 8 hodin (celodenní akce)  

  Místo konání:   zasedací místnost městského úřadu některé z členských obcí MSV 

    
 

 - bude upřesněno dle domluvy  

  Termín konání:   2. 1. 2018, 4. 1. 2018, 9. 1. 2018, 11. 1. 2018  

  Komplexní cena za realizaci vzdělávací akce - bude účtováno bez DPH: 4 x 14. 320,- Kč  

 



Mikroregion Sokolov - východ  
Karlovarský kraj 

Mikroregion Sokolov – východ, se sídlem Obecní úřad Královské Poříčí, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352 669 596, IČO: 70948755 

 

4. Téma vzdělávací akce: Timemanagement 

  Počet vzdělávaných osob: 40 osob ve čtyřech skupinách po 10 osobách 

  Cílová skupina:  
 

úředníci městských úřadů členských obcí MSV 

  Časová dotace:   každá skupina 8 hodin (celodenní akce)  

  Místo konání:   zasedací místnost městského úřadu některé z členských obcí MSV 

    
 

 - bude upřesněno dle domluvy  

  Termín konání:   6. 2. 2018, 8. 2. 2018, 13. 2. 2018, 15. 2. 2018 

  Komplexní cena za realizaci vzdělávací akce - bude účtováno bez DPH: 4 x 14. 320,- Kč  

 

 

     

Vzdělávací akce pro vedoucí pracovníky obecních úřadů: 

1. Téma vzdělávací akce: 
Komunikační dovednosti – se zaměřením na vedení lidí,  
zadávání úkolů, vedení týmu  

  Počet vzdělávaných osob: 20 osob ve dvou skupinách po 10 osobách 

  Cílová skupina:  
 

vedoucí pracovníci městských úřadů členských obcí MSV 

  Časová dotace:   každá skupina 8 hodin (celodenní akce)  

  Místo konání:   
zasedací místnost městského úřadu některé z členských 
obcí MSV 

    
 

 - bude upřesněno dle domluvy  

  Termín konání:   6. 3. 2018, 13. 3. 2018 

  Komplexní cena za realizaci vzdělávací akce  - bude účtováno bez DPH: 2 x 14. 320,- Kč 

 

2. Téma vzdělávací akce: Řešení a předcházení konfliktů, jednání s konfliktními lidmi  

  Počet vzdělávaných osob: 20 osob ve dvou skupinách po 10 osobách 

  Cílová skupina:  
 

vedoucí pracovníci městských úřadů členských obcí MSV 

  Časová dotace:   každá skupina 8 hodin (celodenní akce)  

  Místo konání: 
 

zasedací místnost městského úřadu některé z členských 
obcí MSV 

    
 

 - bude upřesněno dle domluvy  

  Termín konání:   10. 4. 2018, 17. 4. 2018 

  Komplexní cena za realizaci vzdělávací akce - bude účtováno bez DPH: 2 x 14. 320,- Kč 

 

Závazek dodavatele: Dodavatel zajistí vzdělávací akce dle výše uvedeného rozpisu. Dodavatel 
nebude kromě sjednané ceny požadovat po objednateli žádné další platby, ve sjednané ceně jsou 
zahrnuty veškeré náklady dodavatele. Vzdělávací akce budou provádět kvalifikovaní lektoři, 
součástí akcí bude nácvik modelových situací.  Účastníci výše uvedených kurzů (pro běžné 
zaměstnance i pro vedoucí úředníky) obdrží potvrzení o kvalifikaci, které jim bude uděleno na 
základě formálního prověření znalostí, které ukázalo, že účastník získal kvalifikaci dle předem 
nastavených standardů. 

 

 



Mikroregion Sokolov - východ  
Karlovarský kraj 

Mikroregion Sokolov – východ, se sídlem Obecní úřad Královské Poříčí, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352 669 596, IČO: 70948755 

 

Závazek objednatele: Zajištění vhodných vzdělávacích prostor včetně projekčního plátna a 
dataprojektoru, prezenční listiny, občerstvení, komunikaci s obcemi a organizaci účasti úředníků na 
akcích. Úhrada předložených faktur do 14 kalendářních dní od obdržení faktury. 

Obě strany se dohodly, 

- že o případné potřebě změnit některý ze sjednaných termínů se vzájemně budou informovat 
nejméně 5 pracovních dní před sjednaným termínem. V případě nečekané události v době kratší 
než 5 dnů se budou informovat neprodleně, jakmile se o mimořádné události dozvědí.  

- že na základě vzájemné dohody budou fakturovány první dvě vzdělávací akce (tedy 2 x 4 
skupiny), které budou probíhat v roce 2017, v prosinci 2017. Zbývající akce, které budou probíhat 
v roce 2018, budou fakturovány po uskutečnění poslední akce. 

Ostatní záležitosti, neošetřené touto smlouvou, se řídí ustanoveními Občanského zákoníku 
v platném znění. 

 

 

 

………………………………………   …………………………………. 

Ing. Martin Dezort,      Ing. Miroslav Makovička 

Oblastní manažer vzdělávání     manažer Mikroregionu Sokolov- východ 

 

Plzeň, dne…………………….    Královské Poříčí, dne………………… 


